
Kimler İçin? 
Bu kitap 5 ve 6. sınıf öğrencilerimiz için hazırlanmıştır.

Amaç Ne?
Kitapta dört öykü yer almaktadır:

•	 “Haklısın Babaanne” adlı öykü, hastalığı bir 
sıkıntı olarak görmenin önünü kapatıp sabrı 
zorlayan hastalık sürecinin güzel yönlerine dikkat 
çekmektedir.

•	 “Dağda Yürüyen Gemiler” adlı ikinci öykü 
ile  büyük bir sebat ve azimle yapılan işlerin 
önemine ve sonuçlarının güzelliğine dikkat 
çekilerek öğrencilerde bu kavramlarla ilgili bilinç 
geliştirilmesi hedeflenmektedir.

•	 “Hobi İşte Ya!” adlı üçüncü öykü ise uğraşıların 
azim, sebat, kararlılık, çalışkanlıkla meyve verdiğini 
gözler önüne seriyor. 

•	 “Söz Artık Akıllanacağım” adlı öykü sabırsızlığın 
sonuçları ile karşı karşıya kalmanın sıkıntıları 
üzerinden giderek tercihlerimizi sabırsızlığımızla 
yönlendirmemenin  gereği üzerinde duruyor.

Kitabın hedefi, öğrencilerimizin okuyup etkinliklerini 
çözdükleri bu dört macera üzerinde tartışarak 
kendilerine dair çıkarımlarda bulunmalarına yardımcı 
olmaktır.

Neler Yapılabilir?
•	 “Haklısın Babaanne” adlı öykü hastalık sürecinde 

yaşananlara odaklanmış.  Hastalığa sabretmek ne 
zordur. Peki ya hastalık seyrini hafifletmek ve iyilik 
sürecine adım atmak için çevrenin zorlayıcılığına 
ne demeli? Hastalığın sabır gerektiren bir yanı 
olduğu ortada.  Öğretmenlerimizden bu öykü 
aracılığıyla hastalık zamanlarında sabredilmesi 
gerekenleri hatırlatarak sıkıntı anlarında bile 
güzellikler saklı olabileceğini öğrencilerine 
hissettirmeleri beklenmektedir.

•	 Kitabın “Dağda Yürüyen Gemiler” adlı ikinci 
öyküsünde Fatih Sultan Mehmet’in  büyük bir 

sebat ve azimle gemileri karadan yürütmesine 
dikkat çekilerek öğrencilerde bu kavramlarla 
ilgili bilinç geliştirilmesi hedeflenmiştir. 
Öğretmenlerimizden bu ve benzeri deneyimleri 
sınıfa taşıyarak azimli ve sebatkâr olmakla 
imkânsızlıkların aşılabileceğini öğrencilerine 
hissettirmeleri beklenmektedir.

•	 “Hobi İşte Ya!” adlı üçüncü öykü, sabırlı kişiler 
ve özellikleri ile ilgilidir. Öyküde sabırlı bir 
insan ve onun yaptıkları, insanı şaşırtan  bir 
tablo olarak sunuluyor. Öğretmenlerimizden 
beklenen, sabır özelliği ile insanın başarılı 
çalışmalar gerçekleştirebileceğini öğrencilerine 
hissettirebilmeleridir.

•	 “Söz, Artık Akıllanacağım” adlı dördüncü 
öyküde sabırsızlığı ve sebat gösterememesi 
sonucunda katlanması gereken sonuçlar 
olduğunun farına varan bir kahraman var 
karşımızda. Öğretmenlerimizden beklenen, planlı 
olmanın sebatla buluşan yanlarıyla ilgili  olarak 
öğrencilerinde  farkındalık geliştirmeleridir.

Örnek Bir Ders Akışı
•	 Üzgün bir çocuk fotoğrafı ile derse giriniz.

•	 Resimdeki çocuğun neden üzgün olduğunu 
öğrencilerinize sorunuz.

•	 Öğrencilerinizin tahminlerini dinledikten çocuğun 
ailesinin kendisine verdiği haftalık harçlığı 
iyi kullanamadığını, onu hemen harcadığını 
söyleyiniz.

•	 Öğrencilerinizin durumla ilgili yorumlarını 
dinledikten sonra kitabı öğrencilerinize dağıtınız.  

•	 Metni okutunuz. Metnin sonunda yer alan 
“Okuyalım, Tartışalım” bölümündeki soruları 
birlikte cevaplayınız.

•	 Parasını doğru zamanda, doğru yerde, doğru şeyler 
yapmak için kullanmak üzerine konuşunuz. Bunun 
için sabırlı olma ve sebat gösterme gerekliliğini 
örneklerle pekiştiriniz.

Oku, Düşün, Etkinlikleri 

Çöz, Tartış, Paylaş, Fark Et!

Zorbul Zehra’nın Günlüğü
Sabır

SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi), “öğrencilerde, sorumluluklarını 

taşıyabilecekleri makul seçimler yapabilmelerine imkân sağlayacak bilgi, beceri 

ve yeteneklerin geliştirilmesi”ni hedeflemektedir. İlköğretim kurumlarında 

uygulanmak üzere geliştirilmiş olan SEDEP (Selçuklu Değerler Eğitimi Projesi) 

aile, okul ve çevrenin iş birliğini organize ederek hedeflerini gerçekleştirmeye 

çalışmaktadır. 
Değerler eğitimi öğretmenden idari personele, anne babadan servis 

sürücüsüne uzanan, öğrenciyle muhatap olan her bireye çeşitli düzeylerde 

sorumluluk yükleyen bir çalışmadır. Bu anlayışla, SEDEP (Selçuklu Değerler 

Eğitimi Projesi) kapsamında aileler için, öğretmenler için ve öğrenciler için 

çeşitli ürünler hazırlanmıştır.Elinizde bulunan bu kitapla birlikte toplam sekiz kitaptan oluşan Zorbul 

Zehra’nın Günlüğü seti öğrencilerimizin zevkle okuyacakları, değer eğitimlerine 

katkıda bulunacak güzel örneklerle karşılaşacakları bir içeriğe sahitir.
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www.edam.com.trBandrol Uygulamasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 5’inci 

maddesinin ikinci fıkrası çerçevesinde bandrol taşıması zorunlu değildir.


